uciekaj karnawale
ze świeżemi pączkami.

NB. Listy i przesyłki tak pieniężne, jak i innego rodzaju,
prosimy adresować — Ho J . K . Gregorowicza w W arszawie,
ulica Żabia N r. 9 5 6 b.

D o dzisiejszego numeru dołącza się rycina paryzka z modami.

W olno drukować.— W arszawa d. 3 (15) Lutego 1861 r.— Cenzor R . K ozicki.^ - w Drukarni K. K ow alew skiego.